[bookmark: _GoBack]別記様式第１１号（規格Ａ４）（第１６条関係）
	 ※ページを付してください。

地　元　説　明　報　告　書
年　月　日
  群馬県知事　あて
                      　〈設置者〉氏名又は名称
                                        法人代表者氏名
                                        住　　　　　所
                                        担当者氏名電話
                        　　　　　　　〈届出担当〉
                                        氏名又は名称
                                        法人代表者氏名
                                        住　　　　　所
                                        担当者氏名電話
　群馬県大規模小売店舗立地法事務処理要綱（平成１２年４月６日商第８号）第１６条第３項の規定により、次のとおり報告します。

報　　告　　事　　項

内　　　　　　　　　　　　　　容

	１　大規模小売店舗の名称及び所在地

	２　説明会の公告方法

	３　説明会の開催日時

	４　説明会場の名称及び所在地

	５　出席者の概要
（１）設置者（職名及び氏名）
（２）小売業者（職名及び氏名）
（３）地元市町村の担当者（職名　　　及び氏名）
（４）出席者の総人数
   （上記(1)､(2)を除いた人数）

	６　議事の概要

	７　質疑等（事項及びその内容）

	８　７に対する設置者の対応

	９　その他

    注１　この表は、説明会開催日ごとに作成してください。
      ２  広報紙（折り込みチラシの場合は、チラシ及び配布部数と配布エリアのわかるもの）、　　　　説明会で配布した資料を添付
　　　３　説明会の公告の掲示場所の写真を添付

－ 1 －